ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ CAO LỘC

Số:         /TB-UBBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày 24 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Nghị quyết của Ủy ban bầu cử xã Cao Lộc về ấn định số đơn

vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi

đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cao Lộc, nhiệm kỳ 2026 – 2031

Căn cứ khoản 3, khoản 4 Điều 10 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu

Hội đồng nhân dân năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2025); khoản 3 Điều 3 và

điểm c, khoản 1 Điều 9 Thông tư 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ Nội

vụ về hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 20312;

Ngày 23/12/2025, Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cao Lộc

nhiệm kỳ 2026 - 2031 đã ban hành Nghị quyết số 04/NQ-UBBC về ấn định số đơn

vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cao Lộc nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Thực hiện quy định của pháp luật về bầu cử, Ủy ban bầu cử đại biểu Hội

đồng nhân dân xã Cao Lộc nhiệm kỳ 2026-2031 công bố Nghị quyết số 04/NQ-

UBBC ngày 23/12/2025 về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử

và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã

Cao Lộc nhiệm kỳ 2026 – 2031.

(Có Nghị quyết số 04/NQ-UBBC ngày 23 /12/2025 kèm theo Thông báo này)

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã.

Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cao Lộc nhiệm kỳ 2026-2031

thông báo cho các cơ quan, đơn vị, các thôn được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBBC tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- TT Đảng ủy,

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan CTTMGV Đảng ủy;

- Thành viên UBBC xã;

- Các phòng, ban, ngành xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các thôn trên địa bàn xã (bản giấy);

- Trang thông tin điên tử xã;

- Lưu: VT, UBBC(PHY).

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Hứa Anh Tuấn

		2025-12-25T15:41:15+0700

		2025-12-26T08:42:42+0700

		2025-12-26T08:42:47+0700